Numri i familjeve sipas viteve dhe Njësive Administrative

	Nr.
	Njësia Administrative
	Familjet

	
	
	2022
	2023
	2024

	1
	Bashkia Peqin     
+ Karinë
	3339
	3394
	3425

	2
	Njësia Administrative 
    Gjocaj
	2179
	2203
	2226

	3
	Njësia Administrative 
     Pajovë
	2748
	2768
	2784

	4
	Njësia Administrative 
   Përparim
	1732
	1744
	1756

	5
	Njësia Administrative
     Shezë 
	1710
	1725
	1740

	  
Popullsia   Totale
	11708

	11834
	11931





